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Republika e Kosovés

lika Kosova-Republic of Kosovo
OIK

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t&é Kosovis

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih

stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other hea

Ith professionals

N& mbéshtetje t& nenit 9 pika 1.3, t& Ligjit Nr.04/L-150, Nenit 14 pika 1.3, nenit 26 t&

Statutit t& OIK-ut dhe vendimit t& Késhillit Drejtues t& datés: 26.12.2019 Kryetari i OIK-
ut nxori ketg:

VENDIM

Pér vazhdimin e procedurave dhe afatit t& Ri-licencimit

L Me kété Vendim vazhdohet afati i Ri-licencimit sipas kushteve dhe procedurave

t€ parapara me Vendimin nr.753 t€ datés 25.07.2019 deri mé datén 31.03.2020.

II. Ky Vendim hyn né fugqi ditén e miratimit t& tij.

Kryetari i KD t& OIK -ut
Muharrem Arifi
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Kryetari i OIK-ut
~Naser Rrustemaj
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